
CAMPIONATO ITALIANO ESPORT

GRAN TURISMO 2021

Driver

5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO14 16 Max Bartolotta RACE 7 15:12

Penalty Reason

13 89 Mirko Laurito RACE 1 4:00 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

P. N. Driver Session Lap Elapsed T.

POST RACE PENALTY

WARNING CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

10 42 Carmine Sorrentino RACE 2 7:13 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

8 88 Marcello Caserta RACE 5 11:57

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

6 20 Nick Madsen RACE 5 11:49 WARNING CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

5 74 Paolo E. Taddeolini RACE 5 11:24

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

3 16 Max Bartolotta RACE 2 7:12 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

2 99 Riccardo Zuppani RACE 2 6:48

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

LAP 4 1:47.139POLE 9 Rocco Barone VRS Coanda Simsport McLaren

LAP 32 1:47.648BEST LAP        34 Emanuele Petri SRC Squadra Corse McLaren

7 DISC +29 L WARN. 1:50.333 428 PRO 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini

19 DISC +28 L WARN. 1:50.310 1427 PRO 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

27 FIN +7 L 1:50.175 2026 PRO 27 Alessandro Vannozzi Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

20 FIN +1 L +5" 1:49.055 1425 PRO 42 Carmine Sorrentino DRS Wave Italy Audi

21 FIN +1 L 1:50.386 1624 PRO 76 Fabio Iotti PND Racing Team Audi

22 FIN +1:29.945 +10" 1:49.530 1423 PRO 74 Paolo E. Taddeolini FastLane eRacing Team Audi

16 FIN +1:18.912 DT 1:48.288 1022 PRO 99 Riccardo Zuppani Kronos Squadra Corse Lamborghini

18 FIN +1:18.324 +10" 1:48.884 1321 PRO 16 Max Bartolotta 3DRap Squadra Corse Lamborghini

28 FIN +1:17.802 1:49.319 1820 PRO 55 Stefano Tonelli Scuderia Italiana Simulazioni Ferrari

24 FIN +1:09.934 1:48.605 1219 PRO 38 Alessandro Gallini Farasimtech Audi

25 FIN +1:03.659 +5" 1:48.925 718 PRO 89 Mirko Laurito KGT Sim Racing Audi

26 FIN +1:02.496 1:48.753 1017 PRO 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Audi

11 FIN +1:02.063 1:48.601 2116 PRO 24 Riccardo Favia DRS Wave Italy Audi

15 FIN +59.661 1:48.540 1515 PRO 19 Salvatore Larne' North Sim Racing Lamborghini

23 FIN +58.944 1:48.625 514 PRO 83 Augusto Cacciami MAG-Performance SRT McLaren

8 FIN +51.713 1:47.917 1613 PRO 113 Alessandro Bacchilega SRC Squadra Corse Audi

17 FIN +47.751 1:48.571 1912 PRO 12 Michael Schlax MAG-Performance SRT McLaren

14 FIN +37.386 1:48.565 1311 PRO 111 Alessio Centonze Kronos Squadra Corse Lamborghini

12 FIN +36.952 1:48.547 410 PRO 22 Alessandro Di Franco DRS Wave Italy Audi

13 FIN +36.650 1:48.314 119 PRO 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

9 FIN +31.492 1:48.479 78 PRO 91 Gianluca De Matteo FastLane eRacing Team Audi

10 FIN +26.538 1:48.095 117 PRO 23 Gianpaolo F. Cristini Farasimtech Audi

5 FIN +10.925 1:47.861 66 PRO 21 Mario Bertolotti Williams Esports McLaren

6 FIN +02.447 1:47.727 95 PRO 69 Moreno Sirica Williams Esports McLaren

4 FIN +01.548 1:47.829 104 PRO 965 Patrick Selva Privato McLaren

1 FIN +01.194 1:47.718 193 PRO 9 Rocco Barone VRS Coanda Simsport McLaren

2 FIN +00.801 1:47.648 162 PRO 34 Emanuele Petri SRC Squadra Corse McLaren

STAGE 1 - CAT. PRO - Monza ENI Circuit - 20 APR 2021 - 21:45

RISULTATI FINALI (UFFICIALI)

RACE
Pos CL. N. Driver Team Car

3 FIN 33 Laps 1:47.864 151 PRO 48 Camillo Pezzoli SRC Squadra Corse Audi

Start Fin Gap Penalty Best Lap Inc

CSe: ANGELO CALABRESE (475812)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024)

CSe: NICOLA TRIVILINO (475471)
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1 Nick Madsen
1 Marcello Caserta

WARNING SUMMARY
W Driver Penalty W Driver Penalty

5FIN no time 28

27 1 2

28 PRO 55 Stefano Tonelli Scuderia Italiana Simulazioni Ferrari

1

27 PRO 27 Alessandro Vannozzi Absolute Motorsport Acelith Lamborghini FIN 1:48.847 +01.707

FIN 1:48.620 +01.480 26 3

25 3 0

26 PRO 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Audi

1

25 PRO 89 Mirko Laurito KGT Sim Racing Audi FIN 1:48.450 +01.310

FIN 1:48.309 +01.169 24 1

23 3 0

24 PRO 38 Alessandro Gallini Farasimtech Audi

3

23 PRO 83 Augusto Cacciami MAG-Performance SRT McLaren FIN 1:48.256 +01.116

FIN 1:48.223 +01.084 22 1

21 1 5

22 PRO 74 Paolo E. Taddeolini FastLane eRacing Team Audi

0

21 PRO 76 Fabio Iotti PND Racing Team Audi FIN 1:48.173 +01.033

FIN 1:48.142 +01.002 20 4

19 1 3

20 PRO 42 Carmine Sorrentino DRS Wave Italy Audi

2

19 PRO 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith Lamborghini FIN 1:48.077 +00.938

FIN 1:48.061 +00.921 18 3

17 2 3

18 PRO 16 Max Bartolotta 3DRap Squadra Corse Lamborghini

1

17 PRO 12 Michael Schlax MAG-Performance SRT McLaren FIN 1:48.046 +00.907

FIN 1:48.005 +00.866 16 4

15 4 0

16 PRO 99 Riccardo Zuppani Kronos Squadra Corse Lamborghini

0

15 PRO 19 Salvatore Larne' North Sim Racing Lamborghini FIN 1:47.975 +00.835

FIN 1:47.958 +00.818 14 3

13 3 0

14 PRO 111 Alessio Centonze Kronos Squadra Corse Lamborghini

0

13 PRO 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith Lamborghini FIN 1:47.942 +00.803

FIN 1:47.891 +00.751 12 2

11 4 0

12 PRO 22 Alessandro Di Franco DRS Wave Italy Audi

3

11 PRO 24 Riccardo Favia DRS Wave Italy Audi FIN 1:47.857 +00.717

FIN 1:47.836 +00.696 10 4

9 4 1

10 PRO 23 Gianpaolo F. Cristini Farasimtech Audi

1

9 PRO 91 Gianluca De Matteo FastLane eRacing Team Audi FIN 1:47.811 +00.671

FIN 1:47.629 +00.489 8 2

7 2 0

8 PRO 113 Alessandro Bacchilega SRC Squadra Corse Audi

0

7 PRO 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Lamborghini FIN 1:47.607 +00.468

FIN 1:47.475 +00.335 6 2

5 3 0

6 PRO 69 Moreno Sirica Williams Esports McLaren

1

5 PRO 21 Mario Bertolotti Williams Esports McLaren FIN 1:47.339 +00.199

FIN 1:47.323 +00.184 4 1

3 3 0

4 PRO 965 Patrick Selva Privato McLaren

0

3 PRO 48 Camillo Pezzoli SRC Squadra Corse Audi FIN 1:47.290 +00.150

FIN 1:47.188 +00.048 2 3

1 4 0

2 PRO 34 Emanuele Petri SRC Squadra Corse McLaren

Inc

1 PRO 9 Rocco Barone VRS Coanda Simsport McLaren FIN 1:47.139

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 1 - CAT. PRO - Monza ENI Circuit - 20 APR 2021 - 21:45

RISULTATI FINALI (UFFICIALI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

CSe: ANGELO CALABRESE (475812)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024)

CSe: NICOLA TRIVILINO (475471)
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1° 2° 3° PP

1

1

1 1

- - - -0

- - - -

ITA Paolo E. Taddeolini 3 - - - - -3

5

Pts R7R6R5R4R3

STAGE 1 concluso

CLASSIFICA PILOTI (UFFICIALE)

PRO
Pos CL. N. Team CarDriverFlag R2R1

- - - -

50 -1 PRO 48 SRC Squadra Corse AudiCamillo PezzoliCHE ----

42 -3 PRO 9 VRS Coanda Simsport McLaren

46 -46 - - -2 PRO 34 SRC Squadra Corse McLarenITA Emanuele Petri

ITA Rocco Barone

- -

32 -5 PRO 69 Williams Esports McLaren

36 -36 - - -4 PRO 965 Privato McLarenITA Patrick Selva

7 PRO 23 Farasimtech Audi

29 -29 - - -6 PRO 21 Williams Esports McLarenITA Mario Bertolotti

-24 - - -

ITA Moreno Sirica

- -

26 -

18 -ITA Alessio Centonze

ITA Gianpaolo F. Cristini - -

24

20 -

- - - -

22

8 PRO 91 FastLane eRacing Team AudiITA Gianluca De Matteo

ITA Alessandro Di Franco DRS Wave Italy Audi

-9 PRO 707 Absolute Motorsport Acelith LamborghiniITA Andrea Salvi

18 -11 PRO 111 Kronos Squadra Corse Lamborghini

20 -- -- -10 PRO 22

16 -16 - - -12 PRO 12 MAG-Performance SRT McLarenITA Michael Schlax - -

14 -13 PRO 113 SRC Squadra Corse AudiITA Alessandro Bacchilega 14 - - - - -

12 -12 - - -

11 - - -

- -

- -11 -

14 PRO 83 MAG-Performance SRT McLarenITA Augusto Cacciami

ITA Salvatore Larne'22 North Sim Racing Lamborghini15 PRO

10 -16 PRO 24 DRS Wave Italy AudiITA Riccardo Favia 10 - - - - -

17 PRO 63 GRT Esport Team AudiITA Daniele Giulianetti 9 -

19 PRO 38 Farasimtech Audi

818 PRO 89 KGT Sim Racing AudiITA Mirko Laurito

ITA Alessandro Gallini

-

7 -

- - - -9

-

- - - -8 - -

-- -7 - -

-21 PRO 16 3DRap Squadra Corse Lamborghini

6 -20 PRO 55 Scuderia Italiana Simulazioni FerrariITA Stefano Tonelli 6 - - - -

ITA Max Bartolotta 5 -

-23 PRO 74 FastLane eRacing Team Audi

4 -22 PRO 99 Kronos Squadra Corse LamborghiniITA Riccardo Zuppani 4 - - - - -

2 -24 PRO 76 PND Racing Team AudiITA Fabio Iotti 2 - - - - -

25 PRO 42 DRS Wave Italy AudiITA Carmine Sorrentino 1 -

27 PRO 88 Absolute Motorsport Acelith Lamborghini

026 PRO 27 Absolute Motorsport Acelith LamborghiniITA Alessandro Vannozzi

ITA Marcello Caserta

-

0 -

- - - -1

-

- - - -0 - -

-- -0 - -

-29 PRO 40 A.K.R. Raptor Lamborghini

0 -28 PRO 20 MAG-Performance SRT LamborghiniDNK Nick Madsen 0 - - - -

ITA Maurizio Naselli 0 -

-50

- -

22 - - - - -

- -

26 - - -

32 - - - - -

42 -
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